

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۲۹ رجب ۱۴۳۶ ۷۰ می ۲۰۱۶

بیمه

بیمه قوامین در راه است
 بانک قوامین به دنبال تأسیس شرکت بیمه است.
غلامحسین تقی نتاج – مدیر عامل بانک قوامین در باره تأسیس بیمه قوامین به خبرنگار اخبار پولی مالی گفت: بانک قوامین به دنبال تأسیس بیمه است و مراحل مقدماتی آن نیز انجام شده اما به دلیل شرایط بازار در همین مرحله متوقف کرده ایم و در حال حاضر از سایر موسسات بیمه ای موجود استفاده می کنیم.
مدیر عامل بانک قوامین تأسیس بیمه قوامین را منوط به رونق و شکوفایی اقتصادی کل کشور دانست.
گفتنی است: با اجرایی شدن توافق جامع هسته ای- برجام شرکت های داخلی و خارجی خود را برای حضور پر قدرت در بازار بیمه ای کشور آماده کرده اند. در حال حاضر تعداد درخواست های داخلی و خارجی برای تأسیس شرکت بیمه نزد بیمه مرکزی به عنوان مرجع صدور مجوز فعالیت افزایش قابل توجهی نشان می دهد با این حال نهایی شدن این فعالیت ها منوط به خروج اقتصاد کشور از رکود است که به نظر می رسد در سال جدید در صورت تحقق برنامه های دولت جهت خروج از رکود این مهم محقق گردد.
در چند ماه اخیر هیات ها و نمایندگان بیمه های مختلف و بزرگ جهان به ویژه بیمه های اروپایی به کشورمان افزایش قابل توجهی یافته اند و برای مثال بیمه گران آسیایی و اروپایی برای حضور در صنعت بیمه ایران اعلام آمادگی کرده اند. این شرکت ها برای مشارکت در ریسک های بزرگ کشور اعلام آمادگی کرده اند.
بیمه مرکزی به عنوان مرجع صادر کننده مجوز با توجه به معیارهای تعیین شده، تقاضاهای تأسیس شرکتهای بیمه جدید را از جنبه‌های مختلف از جمله داشتن سهامداران واجد شرایط، توان مالی کافی، ساختار عملیاتی منسجم و مدیران متخصص و دارای تعهد کافی برای اداره شرکت، مورد بررسی دقیق قرار می‌دهد. لازم به ذکر است.
مدیرعامل بیمه نوین تأکید کرد: کیفی سازی آموزش با هدف ارتقای استاندارد مهارت های شغلی مدیرعامل بیمه نوین گفت: مهم‌تر از ارائه دوره های متعدد آموزشی، کیفی سازی آموزش با هدف ارتقای استاندارد مهارت های شغلی است. حسین کریم خان زند؛ مدیرعامل بیمه نوین در جمع نمایندگان شعبه اراک با بیان این موضوع تصریح کرد: ارائه و برگزاری دوره های آموزشی برای شبکه فروش از وظایف شرکت های بیمه است. اما باید توجه داشت، تقویت کیفی شبکه فروش مستلزم مشارکت فعال آنها خواهد بود. وی با تأکید بر اهمیت تلاش و هدف گذاری نمایندگان اظهار کرد: بخشی از آموزش جنبه فردی آن است. اینکه یک فرد به عنوان نماینده چه میزان تلاش می کند تا با اهتمام خود دانش فنی و شناخت خود را از شنلش بالا ببرد. داشتن دید بیمه‌ای عمیق نسبت به مسائل روز، شناخت بازار و نیاز جامعه و بهره برداری از آنها در جهت بهبود عملکرد، بخشی از توانمندی هایی است که نمایندگان موفق در این صنعت با تکیه بر اهداف خود با برنامه ریزی دقیق و مدیریت شخصی به آن دست یافته اند. کریم خان زند همچنین با اشاره به ظرفیت ها و روندهای جدیدی که در شرکت بیمه نوین در حال شکل گیری و تقویت است، افزود: از سال گذشته طبق برنامه ریزی های صورت گرفته با هدف خدمت رسانی مطلوب تر در خدمات ارائه شده، انجام تمام خدمات بیمه ای شرکت بیمه نوین از خدمات برون سپاری شده به سمت استفاده از ظرفیت های داخلی و بهره گیری از پتانسیل های نیروی انسانی این شرکت هدایت شده است. از آنجایی که مشتریان و رضایت آنها، در ارائه خدمات و ارزش های بیمه نوین یک اصل است، با این اقدام مدیریت بر زمان، نظم، احترام به حقوق بیمه گذاران بیش از پیش تحت کنترل خواهد بود. مدیرعامل بیمه نوین ضمن اشاره به فرآیندهای جدید در بخش بیمه های عمر و سرمایه گذاری بر لزوم تلاش مضاعف شبکه فروش تأکید کرد و گفت: جذب پرتفوی بالا در بیمه های عمر و سرمایه گذاری به عنوان ویتترین محصولات شرکت بیمه نوین، مستلزم تلاش، جدیت و پشتکار مضاعف شبکه فروش است. همچنین تغییراتی که در فرایند صدور این بیمه نامه در دستور کار دارد، دیربردارنده مزیت های بسیاری در فرصت های رقابتی برای شبکه فروش خواهد بود.
معاون بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ خبر داد: رایزی برای عقد قرارداد بیمه تکمیلی مددجویان بهزیستی معاون بیمه و خدمات شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ از انجام مذاکرات اولیه با سازمان بهزیستی برای عقد قرارداد بیمه تکمیلی مددجویان این سازمان نیز مذاکرات در حال انجام است. وی افزود: در حال حاضر با سه بیمه‌گذار بزرگ کشور قرارداد داریم که وزارت آموزش و پرورش، صندوق بازنشستگی کشوری و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی از جمله آنهاست. معاون بیمه و خدمات شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ با بیان اینکه قرارداد ۱۲ ماهه ما با آموزش و پرورش از ابتدای مهرماه ۹۶ منعقد شده و تا ۳۱ شهریورماه امسال ارائه خدمات برای یک میلیون و ۶۰۰ هزار بیمه شده ادامه دارد اظهار کرد: قرارداد این سازمان با صندوق بازنشستگی کشوری نیز از اول شهریور ۹۴ منعقد شده و ارائه خدمات تا ۳۱ مرداد امسال برای دو میلیون و ۱۰ هزار بیمه شده ادامه دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه سیزدهمین نشست کمیسیون مشترک ایران و بلاروس در مینسک گفت که دو کشور توافق کرده اند، خط مونتاژ اتوبوس و کامیون دیزلی و گازی ماز را در تبریز راه اندازی کنند. وزیر صنعت در باره بندهای مختلف نقشه راه توسعه روابط دو کشور که چهارشنبه گذشته در مذاکرات هیات ۵۰ نفری ایران با همتایان بلاروسی در مینسک امضا شد، گفت: راه اندازی خط مونتاژ کامیون و اتوبوس ماز در تبریز نهایی شده که زمان بهره برداری از آن شهریور سال جاری در نظر گرفته شده است و شرکت بلاروسی امکان فروش محصولات را با قیمت ویژه و در صورت افزایش میزان خرید، عرضه اقساطی را نیز در دستور کار دارد.

نعمت زاده همچنین با اشاره به سطح عالی روابط سیاسی دو کشور و برنامه پیش بینی شده سفر رسمی الکساندر لوکاشنکو رییس جمهوری بلاروس به تهران، اظهار کرد: روابط اقتصادی دو کشور همسان همکاری های سیاسی نیست و از این رو در نقشه راه توسعه روابط، ارتقای آن از ۷۵ میلیون دلار کنونی در هر سال به ۲۵۰ میلیون دلار برنامه ریزی شده است. وی همچنین به برنامه تولید سمند در بلاروس به عنوان یکی از طرح های مشترک بین دو کشور اشاره و اظهار کرد: در مذاکرات انجام شده زمینه های مختلف سرمایه گذاری متقابل بررسی شد. نعمت زاده در ادامه طرح تولید ماشین آلات سنگین معدنی در ایران با همکاری بلاروس را از دیگر موارد توافقی بر شمرد که می تواند ابعاد جدیدی به گسترش همکاری های تهران و مینسک بدهد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در نشست جهانی جامعه اطلاعاتی به ژنو سفر کرده است، بر نظارت دولت ها بر واگذاری حاکمیت اینترنت به بخش خصوصی تأکید کرد.

به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، «محمود واعظی» به عنوان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران در نشست جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS ۲۰۱۶)، با وزیر ارتباطات الجزایر دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در این دیدار گفت: از سوی برخی کشورهای عضو اتحادیه موضوع واگذاری حاکمیت اینترنت به بخش خصوصی مطرح شد که باید این اتفاق زیر نظر دولت ها باشد. واعظی روابط سیاسی ایران و الجزایر را خوب توصیف کرد و رئیس هیات عامل ایمیدرو، برنامه ششم و طرح‌های توسعه بخش معدن و صنایع معدنی ایران را فرصت بسیار مناسبی برای منافع دو سویه ایران و اروپا دانست.

مهدی کرباسیان در سومین مجمع ایران و اروپا در شهر زوریخ سوئیس و در جمع مدیران شرکت‌های بزرگ معدنی، سرمایه گذاری، مالی، بانکی، بیمه ای اروپا و جهانی اظهارداشت: ایران برنامه وسیعی برای توسعه بخش معدن و صنایع معدنی در دست اجرا دارد که برای اجرای آنها ۴۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری می شود. وی تصریح کرد: این میزان سرمایه برای توسعه بخش‌های فولاد، آلومینیوم، مس، روی و مواد معدنی برای بخش همچون اکتشاف و امور زیربنایی است که می تواند فرصتی برای سرمایه گذاری های مشترک با اروپا باشد. کرباسیان افزود: اکتشاف از اولویتهای اساسی ایمیدرو است که در نخستین حلقه از زنجیره بخش معدن قرار دارد. در حال حاضر طرحی جامع برای افزایش فعالیت‌های اکتشافی تا محدوده ۲۵۰ هزار کیلومترمربع در دست اجرا داریم که اکنون بیش از ۵۰ درصد آن محقق شده است. وی درباره نتایج طرح اکتشاف اظهار داشت: خوشبختانه در روند اجرای برنامه اکتشاف، به منابع غنی جدیدی در روی، سنگ آهن، مس و طلا دست یافته ایم از همین رو خواهان همکاری با شرکای علاقه مند و سرمایه گذار برای نتیجه بخش شدن این توانمندی معدنی هستیم.

رئیس هیات عامل ایمیدرو افزود: براساس نقشه راه ترسیم شده تقاضای فولاد در ایران در سال ۱۴۰۴ به سطح ۴۰ میلیون تن می رسد. برای این منظور در حال طراحی دستیابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تن فولاد هستیم که ۱۵ میلیون تن آن امکان‌پذیر نیست و برای رسیدن به نقطه مطلوب در این بخش، باید به صورت هماهنگ در زیربخش‌های نرم‌افزار، سخت‌افزار و زیرساخت‌های ارتباطی سرمایه‌گذاری و تلاش کرد. مدیرعامل بانک اقتصادنوین در ادامه سخنان خود با تأکید بر ضرورت عمل به استانداردهای جهانی بانکداری در حوزه فناوری، افزود: کمیت‌های جهانی به تمامی بانک‌ها توصیه‌هایی در این بخش ارائه می‌دهند که بانک اقتصادنوین این توصیه‌ها را مقررات الزام‌آور و ضروری تلقی می‌نماید و استانداردهای جهانی ارائه شده را در سازمان خود مدنظر قرار داده است.



وزیر صنعت انتقال فناوری، افزایش همکاری های گردشگری، پرواز بین دو کشور و همچنین ایجاد تسهیلات برای شرکت های ایرانی در بلاروس و برقراری روابط بانکی با توجه به رفع تحریم ها علیه هر دو کشور را از دیگر موارد پیش بینی شده در نقشه راه توسعه همکاری ها خواند.

نعمت زاده همچنین با اشاره به برنامه سفر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مینسک در آینده ای نزدیک، از برنامه ارتقای همکاری های دو کشور در این حوزه و همچنین کمیته علمی و فناوری خبر داد. محمد فرهادی گذشته کمیسیون مشترک دو کشور، نقش راه همکاری های دو کشور با هدف توسعه روابط تا سال ۲۰۱۷ و افزایش روابط اقتصادی به سطح سالانه ۲۵۰ میلیون دلار را امضا کردند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در نشست جهانی جامعه اطلاعاتی به ژنو سفر کرده است، بر نظارت دولت ها بر واگذاری حاکمیت اینترنت به بخش خصوصی تأکید کرد.

به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، «محمود واعظی» به عنوان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران در نشست جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS ۲۰۱۶)، با وزیر ارتباطات الجزایر دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در این دیدار گفت: از سوی برخی کشورهای عضو اتحادیه موضوع واگذاری حاکمیت اینترنت به بخش خصوصی مطرح شد که باید این اتفاق زیر نظر دولت ها باشد. واعظی روابط سیاسی ایران و الجزایر را خوب توصیف کرد و

رئیس هیات عامل ایمیدرو، برنامه ششم و طرح‌های توسعه بخش معدن و صنایع معدنی ایران را فرصت بسیار مناسبی برای منافع دو سویه ایران و اروپا دانست.

مهدی کرباسیان در سومین مجمع ایران و اروپا در شهر زوریخ سوئیس و در جمع مدیران شرکت‌های بزرگ معدنی، سرمایه گذاری، مالی، بانکی، بیمه ای اروپا و جهانی اظهارداشت: ایران برنامه وسیعی برای توسعه بخش معدن و صنایع معدنی در دست اجرا دارد که برای اجرای آنها ۴۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری می شود. وی تصریح کرد: این میزان سرمایه برای توسعه بخش‌های فولاد، آلومینیوم، مس، روی و مواد معدنی برای بخش همچون اکتشاف و امور زیربنایی است که می تواند فرصتی برای سرمایه گذاری های مشترک با اروپا باشد. کرباسیان افزود: اکتشاف از اولویتهای اساسی ایمیدرو است که در نخستین حلقه از زنجیره بخش معدن قرار دارد. در حال حاضر طرحی جامع برای افزایش فعالیت‌های اکتشافی تا محدوده ۲۵۰ هزار کیلومترمربع در دست اجرا داریم که اکنون بیش از ۵۰ درصد آن محقق شده است. وی درباره نتایج طرح اکتشاف اظهار داشت: خوشبختانه در روند اجرای برنامه اکتشاف، به منابع غنی جدیدی در روی، سنگ آهن، مس و طلا دست یافته ایم از همین رو خواهان همکاری با شرکای علاقه مند و سرمایه گذار برای نتیجه بخش شدن این توانمندی معدنی هستیم.

رئیس هیات عامل ایمیدرو درباره مزیت‌های اقتصادی ایران گفت: ایران یکی از کم هزینه ترین کشورها برای تولیدات معدن و صنایع معدنی است که این امر به دلیل قیمت مناسب و فراوانی انرژی، نرخ پایین بهره مالکانه، هزینه پایین دستمزد نیروی کار و دیگر مزیت هایی همچون دسترسی به آب های بین المللی، خطوط راه آهن، شبکه برق و تعرفه مناسب سیستم حمل و نقل است. وی خاطرنشان کرد: اقتصاد در حال رسیدن به دستیابی به پایداری بیشتر است به همین دلیل علاقه مند به جذب سرمایه بیشتر در بخش معدن و صنایع معدنی هستیم به طوری که منافع دوسویه برای شرکای ما داشته باشد. وی تصریح کرد: ایمیدرو بر اساس اولویت ها، زمینه تسریع سرمایه گذاری را با اخذ مجوزهای لازم، فراهم می کند.

نعمت زاده خبر داد:

مونتاژ کامیون و اتوبوس‌های بلاروسی در کشور



تکمیل چندین پروژه نیمه تمام در بلاروس توسط شرکت های ایرانی، سرمایه گذاری متقابل همکاری در عرصه تجارت متقابل کالا، فناوری پیشرفته،برگزاری نمایشگاه، صادرات خشکبار و محصولات غذایی از ایران، امضای سند همکاری سازمان استاندارد ایران با دو موسسه مرتبط بلاروسی و همکاری بورس های کالایی دو کشور در نشست مینسک تدوین شد. همچنین در مجموعه نقشه راه امضا شده، تولید بیوسنسور برمینیای نانو تکنولوژی و میکرو پرسسورهای مورد نیاز در صنایع پزشکی، ساخت مشترک تراکتور، همکاری های پتروشیمی، شیلات و کشوری در نظر گرفته شده است.

محمد فرهادی گذشته کمیسیون مشترک دو کشور، نقش راه همکاری های دو کشور با هدف توسعه روابط تا سال ۲۰۱۷ و افزایش روابط اقتصادی به سطح سالانه ۲۵۰ میلیون دلار را امضا کردند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

واگذاری حاکمیت اینترنت به بخش خصوصی باید با نظارت دولتی باشد



جامعه و اقتصاد دانش بنیان، رشد فرهنگی ، ارتقای علمی و شکاف اجتماعی جوامع و شکوفایی اقتصادی آنها باشد.

وزیر ارتباطات الجزایر نیز آمادگی کشور خود را برای گسترش روابط در زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعات با ایران اعلام کرد. واعظی چهاردهم اردیبهشت ماه در سخنرانی در نشست جهانی جامعه اطلاعاتی درباره نقش دولت ها در راهبری اینترنت گفت: بهره برداری از ارتباطات و فناوری اطلاعات باید زمینه ساز تحقق یک

رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد:

فرصت ۴۰ میلیارد دلاری بخش معدن برای سرمایه گذاری خارجی

کرباسیان خاطرنشان کرد: تمام مراحل سرمایه گذاری و فرایند جذب سرمایه، تحت قانون جذب و جلب سرمایه گذاری خارجی با ضمانت هایی از طرف دولت جمهوری اسلامی، برای برگشت یا خارج کردن سرمایه ها از کشور صورت می گیرد. رئیس هیات عامل ایمیدرو همچنین به برنامه ششم توسعه اشاره کرد و گفت: ایران در این برنامه به دنبال جذب سرمایه ۲۵۰ میلیارد دلاری برای بخش های نفت و گاز، زیرساخت ها، صنایع، معدن و صنایع معدنی است که این برنامه از ابتدای سال ۹۶ آغاز می شود.

وی تصریح کرد: این امر نیز فرصت بزرگی را برای شرکت های اروپایی از جمله بانک ها، سازندگان تجهیزات، سرمایه گذاران، بیمه ها و ... خلق می کند به طوری که دو طرف را به توسعه روابط بلندمدت و استراتژیک سوق می دهد. به گفته معاون وزیر صنعت معدن و تجارت، با توجه به ذخایر غنی نفت و گاز ایران، می توان ادغان کرد که گسترش ارتباط اروپا با ایران، امنیت تأمین انرژی برای شرکای اروپایی ایجاد می کند. وی با اشاره به اینکه ایران در منطقه ای با بازار بیش از ۳۰۰ میلیون نفری واقع شده ادامه داد: ایران با جمعیت حدود ۸۰ میلیون نفری و تولید ناخالص داخلی ۴۰۰ میلیارد دلار در قلب خاورمیانه واقع شده که در شمال با کشورهای مشترک المنافع، در غرب با ترکیه و عراق، در شرق با پاکستان و افغانستان و در جنوب و خلیج فارس با تعداد زیادی کشور، در همسایگی قرار دارد. این امر مبین این است که در واقع ایران مرکز حمل و نقل و صادرات مجدد در منطقه خواهد شد که منافع قابل توجهی نصیب سرمایه گذاران می کند. کرباسیان با اشاره به اینکه اکنون با لغو تحریم ها فرصت مناسبی برای تعمیق روابط اقتصادی دو

ها فرصت مناسبی برای تعمیق روابط اقتصادی دو

مدیرعامل بانک اقتصادنوین:

اقتصادنوین در ایجاد و به کارگیری «مراکز داده» استاندارد و به روز بانکی پیشرو است

خوشبختانه در احداث این مرکز نیز با همت نیروهای متخصص و حمایت مدیران بانک، کلیه استانداردهای الزام آور رعایت گردیده است. مهندس میرحسینی استفاده از با کیفیت ترین برندها در تجهیزات،رعایت بالاترین استانداردها و صرف مناسب ترین هزینه را از جمله ویژگی‌های بارز این پروژه برشمرد که دستاورد بزرگی برای بانک اقتصادنوین به شمار می‌رود.

وی مرکز داده پردیس را یک مرکز داده سبز معرفی کرد و افزود: در طراحی انجام شده برای این مرکز، صرفه‌جویی در مصرف انرژی مورد توجه قرار گرفت و این مرکز با بهره‌مندی از فناوری «فری کولینگ»، به عنوان یک مرکز داده سبز در صنعت بانکداری، به بهره‌برداری رسید. میرحسینی در پایان تصریح کرد: احداث این مرکز نشان داد که بانک اقتصادنوین از نیروهایی با توانمندی بالا برخوردار است که علاوه بر توانمندی علمی و فنی، از شور جوانی نیز بهره‌مند هستند. وی گفت: بانک اقتصاد نوین آمادگی به اشتراک گذاری تجارب به دست آمده در احداث این مرکز با سایر بانک‌ها را دارد.

بانک
